TREPTY O Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej

"REPTY" GORNOSLASKIE CENTRUM REHABILITACJI

im. gen. Jerzego Zietka w Tarnowskich Gérach

DO-ZP-380-12/6/21 Tarnowskie Gory, dnia 29.11.2021r.

WSZYSCY UCZESTNICY
POSTEPOWANIA

Dotyczy: post¢powania o udzielenie zamoéwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.; ,,Dostawa materialow medycznych”, nr GCR/42/ZP/2021

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej ,,REPTY” Goérnoslaskie Centrum Rehabilitacji im.
Gen. Jerzego Zigtka, dziatajac zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z pdézn. zm.), przekazuje Wykonawcom tres¢ zapytan wraz z
wyjasnieniami dot. tresci specyfikacji warunkéw zamowienia:

Dotyczy rozdzialu III, pkt 10.1 b)

1. Czy Zamawiajacy moze doprecyzowac¢ jakich konkretnie dokumentow oczekuje na potwierdzenie spelnienia
wymagan?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy informuje, ze oczekuje dokumentéw potwierdzajacych spelnienie
wymagan i parametréw opisanych dla wskazanych Czesci w Zalaczniku nr 1 do SWZ.

Czes¢ nr 6, poz. 1
2. Czy Zamawiajacy dopusci Sciereczki do osuszania ciala air-laid w rozmiarze 36x32 CM, pakowane A'30,
pakowane w folig¢?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Czescinr 8

3. Czy Zamawiajacy dopusci w czesci nr 8 w poz. | basen plaski pakowany po 120 szt.?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza opakowania po 120 szt. z przeliczeniem iloéci zaokraglajac do
pelnych opakowan w gore.

4. Czy Zamawiajacy dopusci w czgsci nr 8 w poz. 4 miske¢ nerkowata pakowang po 300 szt.?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza opakowania po 300 szt. z przeliczeniem iloSci zaokraglajac do
pelnych opakowan w gore.

Czesé nr 17, poz. 1

5. Czy Zamawiajacy dopusci rekawiczki przeznaczone do prowadzenia badan medycznych, zabiegow
diagnostycznych lub terapeutycznych i obchodzenia si¢ z materiatem skazonym lub zanieczyszczonym.

- dtugo$¢ min. 240 mm,
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- palce teksturowane, zapewniajace pewny chwyt narzedzi

- powierzchnia rekawicy bez zgrubien, zanieczyszczen mechanicznych i pecherzy

- rekawice nie sg posklejane ze soba

- dostepne w rozmiarach XS, S, M, L, XL

-AQL 1.5

- gruboéé podwdjnej warstwy: na palcu > 0,10 mm, na dloni > 0,10 mm, na mankiecie > 0,08 mm

- pakowane w pudetkach z wygodnym otworem do wyjmowania oraz czytelnym i trwatym nadrukiem z
rozmiarem

- opis na pudetku zawiera: date produkcji, termin waznosci, nr serii, nazweg producenta, rozmiar, znak CE
- zarejestrowane jako wyréb medyczny oraz srodek ochrony osobistej kategorii I11

- zgodne z norma EN 455, EN 420, EN ISO 374-1, -2, -4, -5

- dopuszczone do kontaktu z zywnoscia

- brak zawartosci tiuramow

- opakowanie 100 szt.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wymaga rekawic nitrylowych zgodnych z opisem SWZ.

Czes¢ nr 18
6. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na sprzedaz w petnych opakowaniach po 5szt?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza sprzedaz w pelnych opakowania po S szt.

7. Czy Zamawiajacy wymaga aby rurka byla w zestawie z migkka, szerokg opaska do mocowania?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga, aby w zestawie byla opaska do mocowania.

Czesé nr 33, poz. 1-4

8. Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania pieluchomajtek wykonanych w calosci z paroprzepuszczalnego
laminatu widkninowo-foliowego na calej powierzchni produktu?

Odpowiedz brzmi: Zgodnie z opisem SWZ Zamawiajacy wymaga pieluchomajtki oddychajace na calej
powierzchni produktu.

9. Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania pieluchomajtek od jednego producenta?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy potwierdza, ze wymaga produktu od jednego producenta.

Czesé nr 34, poz. 2

10. Czy Zamawiajgcy dopusci wate bawelniang a’ 500g z przeliczeniem zamawianych ilosci, ktora jest
wyrobem medycznym, posiadajaca 8% stawke podatku VAT? Parametry minimalne medycznej waty
bawelnianej sa identyczne lub wyzsze, jak w przypadku waty bawekiano - wiskozowej. Pytanie wynika z
faktu, iz Zamawiajacy prowadzi dzialalno$¢ lecznicza w mysl art. 17.1 pkt 2, Ustawy o Dziatalnosci Leczniczej,
ktéra do realizacji procedur medycznych naktada obowiazek stosowania wyrobéw medycznych, a co za tym
idzie Zamawiajacy powinien oczekiwa¢ zaoferowania wyrobu medycznego, odpowiadajgcego wymaganiom
ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy UE 93/42 EWG w sprawie wyrobéw
medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Czesé nr 39, poz. 3
11. Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek pakowany a’50 szt. z przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza opatrunek pakowany a’50 szt.

Czesé nr 43, poz. 1-3
12. Czy Zamawiajacy dopusci majtki chionne z pojedynczym wktadem chtonnym?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

13. Czy Zamawiajacy dopusci majtki chtonne o chfonnosci 1100 g?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

14. Czy Zamawiajacy dopusci majtki chionne pakowane a’ 10 szt. z przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza opakowania po 10 szt. z przeliczeniem ilosci zaokraglajac do
pelnych opakowan w gore.



Zamawiajacy informuje, ze niniejsze wyjasnienia i modyfikacje tresci SWZ wraz z zalgeznikami sg
wigzace dla wszystkich uczestnikow postepowania, staja sie integralng czescig specyfikacji warunkéw
zamoéwienia i nalezy je uwzglednié¢ przy sporzadzaniu oferty.
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